Kính gửi:

 - Sở Công Thương;

 - Chi cục Thuỷ sản.

Thực hiện chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang tại Văn bản

số 6597/UBND-NN ngày 16/5/2023 về việc giao khẩn trương tham mưu triển

khai ý kiến kết luận của Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính tại Hội nghị với

Hiệp hội Gỗ và Lâm sản, Hiệp hội Chế biến và Xuất khẩu Thuỷ sản để tháo gỡ

khó khăn, thúc đẩy sản xuất, xuất khẩu lâm sản và thuỷ sản. Sở Nông nghiệp và

PTNT đã xây dựng dự thảo Văn bản triển khai thực hiện kết luận của Thủ tướng

Chính phủ Phạm Minh Chính tại Thông báo số 167/TB-VPCP ngày 01/5/2023.

Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị Sở Công Thương, Chi cục Thuỷ sản theo

chức năng nhiệm vụ tham gia ý kiến vào dự thảo Văn bản triển khai thực hiện kết

luận của Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính tại Thông báo số 167/TB-VPCP

ngày 01/5/2023 (có dự thảo văn bản triển khai gửi kèm theo). Văn bản tham gia ý

kiến gửi về Sở Nông nghiệp và PTNT trước ngày 24/5/2023.

Rất mong nhận được sự phối hợp chặt chẽ của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, KL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Đức Thuận

 ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:             /SNN&PTNT-KL
V/v tham gia ý kiến dự thảo Văn bản

triển khai kết luận của Thủ tướng

Chính phủ Phạm Minh Chính tại Hội

nghị với Hiệp hội Gỗ và Lâm sản,

Hiệp hội Chế biến và Xuất khẩu Thuỷ

sản để tháo gỡ khó khăn, thúc đẩy sản

xuất, xuất khẩu lâm sản và thuỷ sản.

       Thanh Hoá, ngày         tháng       năm 2023

		2023-05-22T18:38:49+0700

		2023-05-23T08:05:27+0700

		2023-05-23T08:05:52+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-23T08:07:37+0700